АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.02.2019 года                                                                                        № 04
с. Архангельское Голицыно

О внесении изменений в  прогноз социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского
муниципального района  Республики Мордовия на 2019 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в показатели прогноза социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год, утвержденный Постановлением администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района № 28 от 09.11.2018 г., следующего содержания:
В приложении:
строку 1 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Факт 2018г.
	Прогноз на 2019 год

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. руб.
	16120
	16819

2. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Архангельско - Голицынского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                            	О.Е.Орлова
[bookmark: RANGE!A1:V38]
Приложение
к постановлению администрации
 Архангельско - Голицынского сельского поселения
                                                                             от_____________№_____

Помесячная, поквартальная  разбивка показателей прогноза  социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения  на 2019 год

	[bookmark: _GoBack]Наименование показателя

Ед.
изм.
	Прогноз 2019 год
	1кв.
	в том числе
	II
кв.
	в том числе
	1 полугодие
	III кв.

	в том числе
	9 мес.
		IV кв.
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август

	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс. руб.
	8527
	2130
	710
	710
	710
	2131
	710
	710
	711
	4261
	2133
	711
	711
	711
	6394
	2133
	711
	711
	711

	Розничный товарооборот во всех каналах реализации
	тыс. руб.
	16819
	3183
	656
	1566
	961
	3753

1234

	1474
	1045
	6936
	4054
	1337
	1596
	1121
	10990
	5829
	1895
	1082
	2852

	Ввод жилья
	кв.м.
	100

	100